
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy 
Sztutowo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia.

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.089.908,13zł.

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.314.754,13zł.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: F801ADA7-C837-4128-8F18-7DB13A2C4E36. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
Załącznik nr 1 do zarzadzenia 48/2019
z dnia 19 lipca 2019r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 24 036,00179 858,00 203 894,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 036,00 24 036,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 24 036,00 24 036,00

851 Ochrona zdrowia - 24 036,0024 036,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 24 036,00 0,0024 036,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 036,00 - 24 036,00 0,00

19 089 908,13 19 089 908,130,00Razem:

Id: F801ADA7-C837-4128-8F18-7DB13A2C4E36. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 48/2019
z dnia 19 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 211 969,00 0,00 211 969,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 166 869,00 -24 800,00 142 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 049,00 -24 800,00 51 249,00

92695 Pozostała działalność 45 100,00 24 800,00 69 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 800,00 24 800,00

Razem: 19 314 754,13 0,00 19 314 754,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F801ADA7-C837-4128-8F18-7DB13A2C4E36. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej.

Id: F801ADA7-C837-4128-8F18-7DB13A2C4E36. Podpisany Strona 1




